
INSTITUŢIA PUBLICĂ
UNIVERSITATEA DE STAT „BOGDAN PETRICEICU HASDEU” DIN CAHUL pag. WI

SENAT

HOTĂRÂREA SENATULUI

Nr. 9/03 din 22 Februarie 2024

Cu privire la aprobarea Planului de organizare și desfăşurare a manifesătrilor ştiinţifice ale
Universității de Stat „Bogdan Petriceicu Hasdeu” din Cahul în anul 2024

În conformitate cu decizia Comisiei Metodico-ştiinţifice proces-verbal nr. 1 (pct.2) din
14.02.2024 Senatul Universităţii de Stat „Bogdan Petriceicu Hasdeu” din Cahul,

HOTĂRĂȘTE:

1. Se aprobă Planul de organizare şi desfăşurare a manifestărilor ştiinţifice ale USC în anul 2024.

Președintele Senatului

Secretar ştiinţific


